Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30  марта 2023 года                                                                                       №70/2

Об избрании заместителя председателя  Моргаушской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя Моргаушской территориальной избирательной комиссии Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
Считать избранным на должность заместителя председателя Моргаушской территориальной избирательной комиссии Галкина Сергея Вячеславовича.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	              Л.Ю. Тарасова

Секретарь заседания Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                В.Н. Фомина

Ìîðãàóøñêàÿ òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

30  ìàðòà

2

02

3

ãîäà                                                                                       ¹

70

/

2

Об избрании

заместителя

председателя

Моргаушской

территориальной

избирательной

комиссии

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

è

íà îñíîâàíèè ïðîòîêîëà ¹

2 ñ÷åòíîé êîìèññèè î

ðåçóëüòàòàõ òàéíîãî ãîëîñîâàíè

ÿ ïî âûáîðàì çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

Ìîðãàóøñêîé

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ìîðãàóøñêàÿ

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ ðåøèëà:

Ñ÷èòàòü èçáðàííûì íà äîëæíîñòü çàìåñòèòåëÿ ïðåäñåäàòåëÿ

Ìîðãàóøñêîé

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êî

ìèññèè

Ãàëêèíà Ñåðãåÿ

Âÿ÷åñëàâîâè÷à

.

Ïðåäñåäàòåëü Ìîðãàóøñêîé

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Ë.Þ. Òàðàñîâà

Ñåêðåòàðü çàñåäàíèÿ Ìîðãàóøñêîé

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Â.Í. Ôîìèíà